
 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 1 0  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2018 година 

За изменение на договорите, с които Столична община възлага 
извършването на обществен транспорт на пътници и упражняване на 
дейности по организация, управление, контрол, отчитане и окачествяване 
на пътническите превози по обществения градски транспорт като 
интегриран превозен процес. 

На основание чл.4 от Наредбата за реда и условията за пътуване с 
обществения градски транспорт на територията на Столична община, 
чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.9 от Закона за задълженията и договорите 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Изменя договор № СО15-РД-56-870/14.07.2015, сключен между 
Столична община и „Център за градска мобилност” ЕАД, както следва: 

1. Член 3.1.2 се допълва с изречение второ, със следния текст: 
„Организацията и управлението на обществения транспорт включва 

и дейностите по получаване и приемане от „Център за градска мобилност” 
ЕАД на транспортните услуги от транспортните оператори и 
предоставянето им на пътниците в рамките на организирания обществен 
транспорт срещу валидни транспортни документи. Всички права и 
задължения на Общината като възложител по Договорите за обществен 
превоз на пътници с транспортните оператори, включително и тези, 
касаещи получаването на извършената транспортна услуга, се упражняват 
и изпълняват от „Център за градска мобилност” ЕАД като възложител.”. 

2. В чл.9.2 думата „комисионна” се заменя с „възнаграждение”. 
II. В договор № СО-РД56-1008/05.12.2013 г., сключен между 

Столична община, „Столичен автотранспорт” ЕАД и „Център за градска 
мобилност” ЕАД; договор № СО-РД56-1007/05.12.2013 г., между Столична 
община, „Столичен електротранспорт” ЕАД и „Център за градска 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



мобилност” ЕАД и договор № СО-РД56-1009/05.12.2013г., между 
Столична община, „Метрополитен” ЕАД и „Център за градска мобилност” 
ЕАД, се изменя чл. 8.3, който придобива следната редакция: 

„8.3 Приемане и заплащане на услугите по предоставяне на 
обществени превози. 

„Център за градска мобилност” ЕАД получава, приема, отчита и 
заплаща на Оператора за извършения от него обществен превоз на пътници 
по реда на чл.12 от Договора.”. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.07.2018 г., Протокол  № 58,  точка 107 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК66-5433/23.07.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


